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Keski-Suomen hyvinvointialue vastaa 1.1.2023 alkaen Keski-Suomen 
sosiaali- ja terveys ja pelastustoimen palveluista. Oleellista siirtymässä on 
palveluiden jatkuvuus ja kunnissa toimivien ICT-ratkaisujen ja 
infrastruktuurien siirto hyvinvointialueelle. Muutoshankkeen tiiviin aikataulun 
vuoksi kaikkia ICT-palveluita ei ehditä siirtämään kunnilta hyvinvointialueelle 
1.1.2023 mennessä. Tästä johtuen kunnat tuottavat hyvinvointialueelle osan 
ICT-palveluista vielä siirtymäaikana vuonna 2023, millä varmistetaan 
palveluiden toimivuus sekä ammattilaisille että asiakkaille/potilaille. 
Hyvinvointialue korvaa kunnalle tämän tuottamien ICT-palveluiden 
kustannukset tässä sopimuksessa ja sen liitteessä kuvatun mukaisesti. 
 
Toimittaja myy itse tuottamansa palvelut omakustannushinnalla sisältäen 
mahdollisen tuottovaateen ja kolmansien osapuolten palvelut 
ostohinnallaan. Toimittajalla on oikeus lisätä laskukohtainen laskutuspalkkio 
kattamaan laskutuksesta aiheutuneet työt.  
 
Laskutus tapahtuu kuukausittain, kiinteiden veloitusten osalta etukäteen ja 
toteumaan perustuvien veloitusten osalta jälkikäteen. Laskutus kustakin 
palvelusta päättyy kyseisen palvelun tuottamisen päättymishetkeen. Tilaaja 
sitoutuu maksamaan palvelun irtisanomisajalta Toimittajalle tälle aiheutuvat 
tosiasialliset irtisanomisajan kulut siltä osin kuin ne kohdistuvat Tilaajalle 
tuotettuun palveluun.  
 
Palvelun päättämiseen liittyvistä muista mahdollisista kustannuksista 
sovitaan erikseen. Palveluun kuulumattomista Toimittajan ja kolmansien 
osapuolten töistä sovitaan erikseen ja laskutetaan toteutuneiden 
kustannusten mukaisesti. 
 
Sopimusluonnos ja Toivakan kunnan hinnasto liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä 
 
1) Keski-Suomen hyvinvointialueen ja Toivakan kunnan välisen 
sopimuksen ICT-palveluiden tuottamisesta Keski-Suomen 
hyvinvointialueelle vuonna 2023, 
2) ICT-palveluiden hinnaston. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


